ПРОТОКОЛ
заседания ликвидационной комиссии по проведению торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества
« 30 » ноября 2020                                                                                                      № 3
Состав ликвидационной комиссии утвержден постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 02.07.2020 №1128 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города» (с изменениями и дополнениями).

Проведение аукциона проводилось комиссией, в следующем составе:

Председатель комиссии – Филатов М.В.
Секретарь комиссии – Шляхтина А.В. (на основании приказа МУП «САХ» от 11.09.2020 № 3).
Члены комиссии: Герасимовская Г.Н., Левченя А.И., Рыбакова М.В., Филимонова Л.Б., Цыганкова О.А., Антонова Е.С.

Всего на заседании присутствовало 7 членов комиссии, что составило 53,8 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. При проведении аукциона осуществлялась аудиозапись аукциона.
Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов 03.11.2020.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об итогах аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества (единым лотом), находящегося в хозяйственном ведении МУП «САХ» - нежилых зданий, по адресу: Владимирская область, ул. Володарского, д. 50:

1. Завод, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 878,0 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:49;

2. Мастерская, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 51,1 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:51;

3. Мастерские и склады, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 396,7 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:50;

4. Механический цех, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 315,0 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:53;

5. Мастерская, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 98,7 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:52;

6. Приемный пункт, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 68,9 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:54;

7. Проходная, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, площадью 11,6 кв.м, кадастровый номер: 33:20:011711:55,
проводимом 30 ноября 2020г. в 10.00, по адресу: г.Ковров, ул. Грибоедова, д. 129.
В соответствии с документацией об открытом аукционе начальная (минимальная) цена торга составляет: 94 710,40 руб., шаг аукциона: 4 735,52 руб.
На процедуре проведения аукциона присутствовали следующие участники (представители участников) аукциона:

	№ п/п
	Рег. №

заявки
	Наименование

Участника (представителя участника) аукциона
	Место нахождения и

почтовый адрес (сведения

о месте жительства)

	1.
	1.
	Эргашева Эльмира Зияддиновна по доверенности  33 АА 2019399 от Индивидуального предпринимателя Горбатовой Елены Александровны
	Малеева ул., д.4, общ.3, к.17, г.Ковров, Владимирская обл., 601900;
Загородная  ул., д. 5,
г.Ковров, Владимирская обл.,         601 900

	2.
	3.
	Индивидуальный предприниматель Климова Наталья Игоревна
	Грибоедова ул., д. 11, кв.432
г.Ковров, Владимирская обл.,         601 916;

На процедуру проведения аукциона не явился следующий участник (представитель участника) аукциона:

	№ п/п
	Рег. №

заявки
	Наименование

Участника (представителя участника) аукциона
	Место нахождения и

почтовый адрес (сведения

о месте жительства)

	1.
	2

	Смирнов Олег Борисович

	Муромская  ул., д. 25/3, кв.32
г.Ковров, Владимирская обл.,         601 916;

СЛУШАЛИ: Филатова М.В. –  предложил определить победителем открытого аукциона на право заключения договора аренды по вышеуказанному объекту, проведенного 30 ноября  2020 г.

Признать победителем аукциона участника № 3: Индивидуального предпринимателя Климову Наталью Игоревну, предложившего цену в размере 104 181,44 (сто четыре тысячи сто восемьдесят один) рубль  44 коп. (цена договора аренды в месяц с учетом НДС).
Голосовали: «за» - единогласно

Победитель:
_______________________(                                                                                      )
          подпись                                                                  Ф.И.О
РЕШИЛИ:
Признать аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении МУП «САХ»: - нежилых зданий, по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Володарского, д. 50, состоявшимся.
Предпоследнее предложение о цене договора за объект аренды: 99 445,92 (девяносто девять тысяч четыреста сорок пять) рублей 92 коп. Участник, который сделал предпоследнее предложение о цене договора за объект договора: Индивидуальный предприниматель Горбатовой Елены Александровны (представитель: Эргашева Эльмира Зияддиновна по доверенности 33 АА 2019399).

Последнее предложение о цене договора за объект аренды в месяц: 104 181,44.
Победителем аукциона признан Индивидуальный предприниматель Климова Наталья Игоревна.
Заключить договор аренды вышеназванного муниципального имущества с ИП Климовой Натальей Игоревной по цене равной: 104 181,44 (сто четыре тысячи сто восемьдесят один) рубль  44 коп. (цена договора аренды в месяц с учетом НДС), в срок не менее десяти дней со дня размещения на официальном сайте торгов протокола аукциона.
	Председатель комиссии
	___________________
	М.В. Филатов

	Секретарь комиссии
	___________________
	А.В. Шляхтина

	Члены комиссии:
	___________________
	Г.Н. Герасимовская

	___________________
	А.И. Левченя

	___________________
	М.В. Рыбакова

	___________________
	Л.Б. Филимонова

	___________________
	О.А. Цыганкова

                                                ____________________   Е.С. Антонова